
$73-s '
o ' Ca:

PREFEITUFIA Die F's-mg "J?
- - 3.”

CCarin
PMC

TERMO DE ADJUDICACAO

O Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Cari riacu-Cearé, Sr. J055 LOI'IOI Benn
Batista, nomeado através da portal-i3 d2 N.” 003 {“2018 do dia 02 de Janeiro
de 2018, 12 com base na ieis 10520/02 e Lei 8666/93 e suas alteracées
posteriores, no uso de suas atribuicoes legais e, considerando todas as
ezdgéncias contidas nas leis 10520/02, 8666/93 9 suas alteraoées posteriores
c demajs normas pertinentes e haver 0 Pregoeiro e a Equipe de apoio cumpfido
todas as exigéncias do procedimento do Hoitaoéo, cujo objeto é a
COHTRATAQAO DE PESSOA JURIDIGA PARA FORHECIMENTO DE
MATERIAIS DE CONSTRUQEO, MATERIAIS HIDRAULICOS E MATERIAIS
ELETRICOS PARA ATENDER A8 NECESBIDADES DAB DIVERSAS
smmms no memo DE omen—cm. Vern ADJUDICAR o
presente Processo AdmizlisU‘atjvo de Licitacfio, na modalidade PREGAO
PRESENCIAL N° 2018.03.12.01, para que produza os devidos efeitos legajs
e juridicos.

Assim, nos termos da legisiaqéo vigente, fica 0 presents processo
ADJUDICADO em favor da empresa: FRANCISCO JOSE DE ALMIEIDA
FERRAGENS - ME, inscrita no CNPJ n.“ 60.643.376/0001-46. Com 0 valor
global do IDTE I de R3 340.800,,00 [Tmzentos e Quaranta Mil o Oitncentos
Rania], com o valor global do LOTE [I do 38 97.200110 (Novontu a Sate Mil
e Dmnto: Rails], com o valor global do LOTE III do RU 22130090
{Duuntm a Vinte e Um Hi] I: Dmntos Rania).

Cafiriacu/Cearé, Rm ()5 do Abril do 201 8.

DB LEEDS ESSA BA STA
Pregoeiro oficial

Prefeitura Municipal de Caririagu-Ceara

Em: Rm Parquu noel-Ila Pinko SW, Suki-cu — Curl
DIP: [3.120400

Fm(ll) 3:47-1:22
CNPJ n.‘ «.mJJMI-oa


